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Joulunavaus -tapahtuma kunnantalon piha-alueella 29.11.2024   
  

 Ruoveden kunnan elinkeinotoimi pyytää lupaa järjestää 
joulunavaus -tapahtuman kunnantalon piha-alueella 29.11.2024. 
Tapahtuma-aika on klo 16-18. Tapahtuman valmistelu, 
telttakatosten ja myyntipöytien kokoaminen, aloitetaan klo 10.  
 
Lisäksi pyydetään lupaa käyttää sivistystalon ja tarvittaessa 
kunnantalon sähköä.  
 
Tapahtumapäivänä kunnantalon pihaa ei voi käyttää 
tavanomaiseen tapaan pysäköintitarkoitukseen. 

 
Päätös Päätän antaa luvan joulunavaus -tapahtuman järjestämiseen 

vastikkeetta kunnan hallinnoimalla kunnantalon piha-alueella 
29.11.2024. Tapahtuma saa ottaa sähköä sivistystalon 
ulkoseinästä ja tarvittaessa kunnantalon alakerrasta. 

 
Peruste  Hallintosääntö 10 § 
 

Kaisa Koro 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu tekninen lautakunta  
 Waltteri Martelin 
 Taina Nieminen 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Tämä viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 14.11.2024 
 


